



BERRIKUSPEN-TXOSTENA

“0 ETA 12 URTE BITARTEKO HAURRAK, EDO DESGAITASUNEN BAT BADUTE 16 URTE BITARTEKOAK, HAIEN

KARGURA DITUZTEN FAMILIENDAKO DIRULAGUNTZAK, BIZITZA PERTSONALA, LANA ETA FAMILIA

BATERAGARRI EGITE ALDERA.

2024. urtea

Zerbitzua _____ Esp-zk. SIUSS _____
ESKATZAILEA:

Izena: _____ **Abizenak:** _____
Helbidea: _____ **k.** _____

ADINGABE ONURADUNAK:

Abizenak	Izena	Adina

Egoera aldatu da bere garaian egindako eskaerari dagokionez:

() BAI -“X” batez adierazi-

a).-Modalitate mota: B.3.1.A), B.3.1.B), B.3.2.A), B.3.2.B) (Borobildu) OHARRA: ESKAERA BERRIA ESKATZEN DU.

b).- Familiaren gizarte- eta familia-egoera. OHARRA: GIZARTE-TXOSTENA BEHAR DA ETA EGIAZTATZEN DUTEN AGIRIAK ERANTSI.

c).- Baja: Arrazoia:

() EZ -“X” batez adierazi- OHARRA: LEHENGO BALDINTZA BERBERETAN EMATEN JARRAITUKO DA

Iruñean, 20.....(e)koaren (e)(a)n

Izpta.: GL:



GIZARTE-TXOSTENAREN PROPOSAMENA

Oinarrizko Laguntzako PROGRAMAREN DIRULAGUNTZAK

Izen-abizenak		SIUSS zk.:	
		NANa	
Zerbitzua		Auzo Unitatea	
Gizarte-langilea		Eskatutako zerbitzua	

DATU OROKORRAK

Familiaren helbidea		PK:	
Telefonoa		Telefonoa	

ELKARBIZITZAKO FAMILIA-UNITATEAREN OSAERA

Abizenak eta Izena	Jaioteguna	Eskatzailearekiko harremana	Espedientearen titularrarekin harremana	Jaiotako herrialdea	Eskatzailea	
					BAI	EZ
					☐	☐
					☐	☐
					☐	☐

LAN-EGOERA ETA EGOERA EKONOMIKOA (Ikasle ez diren 16 urtetik gorako bizikidetz-unitateko kideak)

Abizenak eta Izena		Prestakuntza/laneko ordutegia:	
Ikasketa-maila	Okupazioa	Enplegu Errenta Aktiboa	
Laneko egoera eta historiala			
Abizenak eta Izena		Prestakuntza/laneko ordutegia:	
Ikasketa-maila	Okupazioa	Enplegu Errenta Aktiboa	
Laneko egoera eta historiala			

Hileko diru-sarrerak guztira:

Erreklamatu al du, edo abiarazi, konpentsazio- edo elikadura-pentsioetarako eskaera?

Izapidetzen ari da ☐

Bai ☐

Ez ☐



ETXEBIZITZA

Edukitze-erregimena

Hileko kostua:

Etxean oztopo arkitektonikoak egotea eta baldintzen deskribapena:

EGOERA IDENTIFIKATZEA

(Erabiltzaileak azaldua)

Planteatutako eskaera eta horren arrazoia

Zerbitzuaren ibilbidea

Noiztik ezagutzen da kasua

Zerbitzuaren maiztasuna / izaera

Unean unekoa

☐

Jarraipena, zerbitzuak proposatuta

☐

Interesatuak hala eskatuta

☐

Ibilbidean ezarritako zerbitzu aipagarriak (Udalarenak edo/eta kanpokoak)

FAMILIA-EGOERA

OSASUN-EGOERA

LAGUNTZA-SAREA

GIZARTE-DIAGNOSTIKOA



PRONOSTIKOA			
ESKU-HARTZEAREN XEDEAK			
Balorazioa eta pronostikoa			
Badago aldatzeko aukerarik:	BAI ☐	EZ ☐	
PRESTAZIOAREN IZAERA SUBSIDIARIOA (Bakarrik zuzeneko eta transferitutako diru-prestazioetarako)			
Dirulaguntza eskatzeko kontzeptuek Nafarroako Gobernuaren "Aparteko dirulaguntza" jasotzen ahal badute (alokairu-zorrak, etxebizitzaren sartzeko fidantzak, etxebizitzaren mantentze-lanak edo bizigarritasun-baldintzak, etab.), <u>aipatu dirulaguntza ez jasotzeko zioak</u> , tramitatzean aurkitutako zailtasun ekonomikoak... (Azaldu)			
LAGUNTZAREN KALKULUA HONETARAKO: (Hautatu dagokion aukera)			
—			
Familiaren hileko errenta Aparteko ordainsariak barne	Gastu kengarria, etxebizitza dela-eta Baldin badagokio	Diru-sarreraren tarte	Zenbatekoa edo diruz laguntzen ahal den % Udalak emana



			Eskatzailea/Familia % Udala: %
PROPOSAMEN TEKNIKOA			
Aldekoa ☐	Lan-baldintzak	☐ Lan-kontratuduna ☐ EBA	Berrikuspen-data (Hala dagokionean)
	Familia-baldintzak	☐ Zaintzailea ☐ Adingabekoaren arriskua ☐ Prebentzioa	
	Gizarte-baldintzak eta baldintza pertsonalak	☐ Osasun arloko ezberdintasunak ☐ Beste batzuk	
Aurkakoa	☐		
Sinatua:			
Gizarte-langilea: Auzo unitatea: Iruñean, 20.....(e)ko aren (e)(a)n			



II. ERANSKINA ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA

Izen-abizenak:

.....Helbidea

(jakinarazpenetarako):

.....NAN

a: Telefonoa:.....Faxa: Helbide
elektronikoa:Nire kabuz edo honako hau
ordezkatzuz (dagokionaren arabera):Helbidea:

.....IFZa:

.....Telefonoa:..... Faxa:..... Jakinaren
gainean nago "0 ETA 12 URTE BITARTEKO HAURRAK, EDO DESGAITASUNEN BAT BADUTE 16
URTE BITARTEKOAK, HAIEN KARGURA DITUZTEN FAMILIEI dirulaguntzak banakako ebaluazio-
arabidean emateko deialdia egin dela, BIZITZA PERTSONALA, LANA ETA FAMILIA
BATERAGARRI EGITE ALDERA". 2024. URTEA.

ADIERAZPENA:

- Eskabidean jasotako datuak benetakoak dira, eta badituz hori egiaztatzen duten agiriak; halaber, men egiten diot aginte eskudunek egin dezaketen egiaztapenari.
- Bete egiten ditut onuradun izateko Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorrak aipatzen dituen betekizun orokorrak eta deialdi honetan ezarritako berariazko betekizunak.
- Konpromisoa hartzen dut eskatutako dirulaguntzaren zenbatekoa erabiliko dudala dirulaguntza emateko oinarritzat hartu diren helburuak eta jarduerak betetzeko.
- Xede bererako dirulaguntzen eskaerei dagokienez, honako hau adierazten dut (markatu dagokiona):
 - o Ez diet ezein dirulaguntza eskatu, deialdi honen xede bererako, estatuko edo nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste ezein partikularri –ezta haiengandik halakorik jaso ere–. ☐
 - o Dirulaguntza hauek eskatu dizkiet, deialdi honen xede bererako, nazioarteko zein nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste edozein partikularri: ☐ (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)
 - o Dirulaguntza hauek jaso ditut, deialdi honen xede bererako, nazioarteko zein nazioarteko administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edota partikular hauen eskutik: ☐ (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)
- Baimena ematen dut Iruñeko Udalak deialdiaren G.4 apartatuan adierazitakoa ofizioz egiaztatzeko.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin, eta sinatzen dut,

Iruñean, 202__ (e)koaren (e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun botere publikoek baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira–, horiek ezabatzeko eta bestelako eskubideak erabiltzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es/eu webguneko Pribatutasun-politikan kontsulta ditzakezu.

UDALEKO DIRU-PRESTAZIOAK ESKATZEKO ORRIA

Zerbitzua		Auzo-unitatea		Programa	
Erref. Gizarte Langilea				SIUSS zk.	
ESKATZAILEAREN DATU OROKORRAK					
1. abizena, 2. abizena, izena				Sexua	
NANa / AIza / Pasaportea		Jaioteguna		Telefonia	
Familiaren helbidea				Posta-kodea	

☐ Zuzeneko diru-prestazioa	Itzultze-konpromisoa ☐ Zenbatekoa								
Eskatutako zenbatekoa									
☐ Bizitokia	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td style="width: 60%;"><i>a.1 Etxebizitzaren ordainketa</i></td><td style="width: 40%; text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td><i>a.2 Etxebizitza berriaren kontratua</i></td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td><i>a.3 Zorrak auzo-erkidegoari</i></td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> </table>	<i>a.1 Etxebizitzaren ordainketa</i>	0,00	<i>a.2 Etxebizitza berriaren kontratua</i>	0,00	<i>a.3 Zorrak auzo-erkidegoari</i>	0,00		
<i>a.1 Etxebizitzaren ordainketa</i>	0,00								
<i>a.2 Etxebizitza berriaren kontratua</i>	0,00								
<i>a.3 Zorrak auzo-erkidegoari</i>	0,00								
☐ Hornidurak	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td style="width: 60%;"><i>b.1 Ura eta Zaborrak</i></td><td style="width: 40%; text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td><i>b.2 Elektrizitatea, gasa, berokuntza</i></td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td><i>b.3 Altak hornidura-kontratuetan</i></td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> </table>	<i>b.1 Ura eta Zaborrak</i>	0,00	<i>b.2 Elektrizitatea, gasa, berokuntza</i>	0,00	<i>b.3 Altak hornidura-kontratuetan</i>	0,00		
<i>b.1 Ura eta Zaborrak</i>	0,00								
<i>b.2 Elektrizitatea, gasa, berokuntza</i>	0,00								
<i>b.3 Altak hornidura-kontratuetan</i>	0,00								
☐ Elikadura eta/edo osasuna	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td style="width: 60%;"><i>c.1 Elikadura - Higienea</i></td><td style="width: 40%; text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td><i>c.2 Gaixotasun-gastuak</i></td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td><i>c.3 Norberaren funtzionamendua</i></td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td><i>c.4 Beste zenbait</i></td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> </table>	<i>c.1 Elikadura - Higienea</i>	0,00	<i>c.2 Gaixotasun-gastuak</i>	0,00	<i>c.3 Norberaren funtzionamendua</i>	0,00	<i>c.4 Beste zenbait</i>	0,00
<i>c.1 Elikadura - Higienea</i>	0,00								
<i>c.2 Gaixotasun-gastuak</i>	0,00								
<i>c.3 Norberaren funtzionamendua</i>	0,00								
<i>c.4 Beste zenbait</i>	0,00								
☐ Prestakuntza eta laneratzea	0,00								
☐ Haur-prebentzioa	0,00								
☐ Bestelako oinarrizko beharrak	0,00								
ZENBATEKOA, GUZTIRA:									
0,0									

☐ Transferitutako diru-prestazioa	Ostatuan aldi baterako ostatu hartzeko baimena
Establezimendua / Ostataua:	
Eskatutako zenbatekoa €/ egun	

☐ Diru-prestazioa 0 eta 12 urte bitarteko adingabeak dituzten familientzat, lana eta familia bateragarri egite aldera	
Eskatutako zerbitzua: ☐ B.3.1A ☐ B.3.1B ☐ B.3.2A ☐ B.3.2B	
Modalitatea:	
Eskatutako Zentroaren/Zerbitzuaren izena:	
Ordutegia: Hasiera-data:	

☐ Eskabidea, alokairuetarako dirulaguntzei buruzko ETXEBIZITZAREN ALDEKO programan parte hartzeko	
☐ Eskaera berria	
☐ Eskaera berritzea	

BIZIKIDETZAKO FAMILIA-UNITATEAREN OSAERA						
1. abizena, 2. abizena, izena	Jaioteguna	Eskatzailearekiko harremana	Adingabeen prestakuntza eta ikasketa-maila	Jaioterria / Nazionalitatea		Onuraduna
						☐
						☐
						☐
						☐
						☐
						☐
Kide kop. familia-unitatean			Adingabe-kop. familia-unitatean			
FAMILIA-UNITATEAREN HILEKO DIRU-SARRERAK						
DATUEN BABESA ETA BAIMENA						
DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun botere publikoez baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira–, horiek ezabatzeko eta bestelako eskubideak erabiltzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria. Halaber, eskaera aurkezteak berekin dakar baimen askietsia ematea Iruñeko Udalari, hala dirulaguntzak emate aldera beharrezkoak dituen egiaztapenak ofizioz egiteko nola deialdi honetako baldintza guztiak betetzen direla ziurtatzeko ere, hala badagokio.						
Eskatzaileak honako hau adierazten du: ► Konpromisoa hartzen dut eskatu zaizkidan agiriak aurkezteko eskatzen ditudan diru-laguntzetarako deialdian zehaztutako epean. ► Baimena ematen diot Iruñeko Udalari jakitera emateko entitate kolaboratzaileei hala onuradunen identifikazio-datuak nola dirulaguntzaren zenbatekoa edo ehunekoa (kasuaren arabera), laguntza hau modu egokian egiaztatu eta kudeatu ahal izateko. ► Halaber, baimena ematen diot Udalari dirulaguntzaren zenbatekoa ordaintzeko dagokion zentroaren kontu korrontean.						
Iruñean, -(e)(a)n			Jakitun - Sinatua (eskatzailea):			

